

80

Apel do Polonii Amerykańskiej o pomoc dla polskich  
Displaced Persons na Kontynencie.

-----

Polaku w U.S.A.! Obywateku Wolnego Kraju !

TY masz swój dom !

Twego domu nikt nie zniszczył, nikt nie zabrał Twego dobytku,  
nikt nie pozbawił Cię wolności.

Gdy wracasz do swego domu - nie zapomnij o tym, że setki tysięcy  
Twoich braci ze Starego Kraju straciło WSZYSTKO !

Zwycięskie wojska amerykańskie oswobodziły dziesiątki tysięcy  
Polaków z obozów koncentracyjnych.

Czy możesz sobie wyobrazić, w jakim stanie są ci ludzie ?

Żadne słowa nie zdołają opisać stanu, do jakiego doprowadzili  
swoich więźniów zbrodniarze niemieccy !

Polaku w U.S.A.! Obywatelu Wolnego Kraju !

NIE CZEKAJ !

Śmierć wyciąga rękę po Twoich Braci.

Gdy wrócisz do domu - przygotuj paczkę. Wyślij, co możesz, dopomóż

- a może Bóg Ci pozwoli uratować życie ludzkie.

N I E   Z A P O M N I J !

Światowy Związek Polaków z Zagranicy uzyskał od władz brytyjskich  
i polskich zapewnienie, że paczki indywidualne dla dzieci i polskich  
Displaced Persons będą wysyłane w możliwie najszybszym czasie.  
Zorganizowany został odpowiedni dział pracy gotowy do rozpoczęcia  
tej akcji.

Prosimy więc Was o rozpoczęcie we wszystkich skupieniach szybkiej  
i energicznej akcji wysyłania indywidualnych paczek. Prosimy również  
o nadsyłanie indywidualnych darów pieniężnych.

Paczki winny być w miarę możliwości standaryzowane i przygotowane w taki  
sposób, aby można było bez przepakowania przesłać je wprost na Kontynent.  
Najbardziej potrzebne artykuły : mydło, wszelka odzież, bielizna,  
buty, żywność w puszkach.

W każdym domu można skompletować paczkę, zawierającą n.p.:

4 kawałki mydła, pyjama, ciepły sweter, ręcznik, kilka chustek do  
nosa, pończochy czy skarpetki, para butów czy pantofli, przybory do  
szycia, igły, nici, papier listowy, paczka papierosów, 1 puszka  
jedzenia, czekolada itp.

Wszystkie paczki indywidualne, jak również przekazy pieniężne,  
należy przesyłać na adres :

WORLD LEAGUE OF POLES ABROAD

45, Belgrave Square

London S.W.1. England. - z zaznaczeniem na każdej

przesyłce : GIFT FOR POLISH DISPLACED PERSONS ON THE CONTINENT.

-----

Prosimy o załączanie listów do paczek, będziemy się starali, aby  
osoby obdarowane same odpowiadały na listy i przesyłały ofiarodawcom  
podziękowania.

A WIĘC POLAKU W U.S.A.

NIE CZEKAJ ! IDŹ NA POCZTĘ I WYŚLIJ PACZKĘ !

ŚWIATOWY ZWIĄZEK POLAKÓW Z ZAGRANICY.

639986

III RARA

639986

III RARA

80



>812 1098/42